Natural Manufacturing Company

CORE TRADING CO.,LTD.
Sapporo Hokkaido

有限会社 コアトレーディング 〒003-0030 北海道札幌市白石区流通センター6丁目２ー２７
TEL: 011-802-5587     FAX: 011-802-5287http://www.coretrading.co.jp

お得意先様各位

前略　お得意先様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
新型コロナウィルスの拡散防止を目的に2月28日付で鈴木北海道知事より緊急事態宣言が発令されまし
た。弊社も北海道企業の一員としてできることはやろうと思います。
つきましては下記の通り営業日の短縮を致したいと考えます。お得意先様には大変ご不便をお掛け致しま
すが何卒ご理解ください。
従業員一同1日も早い終息宣言が出る事を祈るばかりです。今後とも宜しくお願い致します。　　草々

記

営業日の短縮：3月 1日より 3月 14 日の 2週間に限り営業日を下記の通り変更致します。

営業日：月水金の週 3日（３月 2, 4, 6, 9, 11, 13 日）

休業日：火木及び土日祝日（３月 3, 5, 7, 8, 10, 12, 14 日）

営業時間：09:00～18:00 ※変更はございません。

尚、休業日の緊急なご連絡は下記メールアドレスへお願い致します。
namiki@coretrading.co.jp もしくは、　igarashi@coretrading.co.jp
極力随時確認するようには致しますが遅れる場合もございますのでご了承ください。